
               

 
 

 
Název veřejné zakázky:  

„Oprava střechy budovy D Na Moráni“ 
 
Evid.č. VZ zadavatele: 008/2024/AK 
Systémové č. VZ: P24V00000027 
Evidenční číslo ve VVZ: Z2024-009123 
 

Druh zadávacího řízení 

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ““). 

Název zadavatele: 

Technické služby města Chomutova,  
příspěvková organizace 
náměstí 1.máje 89/21, 430 01 Chomutov 
IČ: 00079065           DIČ: CZ00079065 

zastoupen Ing. Zbyňkem Koblížkem, ředitelem 

 

________________________________________________________________________ 
 

OZNÁMENÍ  ROZHODNUTÍ  O  VÝBĚRU  DODAVATELE 
________________________________________________________________________ 
 

 
V souladu se Zprávou o otevírání, hodnocení a posouzení nabídek ze dne 08.04.2024 a na základě 

usnesení RM č. 262/24 z 15.04.2024 
 

zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, 
 

že dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku 
vybrána, je nabídka společnosti: 
  
SEADON s.r.o. 
Roviny 1116/45 
748 01 Hlučín                                     
IČ: 28601505 
 
 
Nabídková cena: 3.276.868,00 Kč bez DPH  
 
Termín plnění: Zahájení zhotovení Díla: do 10 pracovních dnů od předání staveniště. 

                          Dokončení a předání Díla: do 10 týdnů od zahájení plnění. 

 
 
 
 
 



Odůvodnění výběru  
 
V rámci tohoto zadávacího řízení byly doručeny čtyři nabídky, zadavatel provedl nejprve hodnocení, 
které bylo stanoveno dle ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
Následně provedl zadavatel posouzení nevýhodnější nabídky. Posuzovaná nabídka vyhověla jak 
požadavkům ZZVZ, tak požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení. Rozhodnutí 
zadavatele o výběru dodavatele bylo učiněno zcela v souladu s doporučením hodnotící komise. 
 
 
Poučení 
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 ZZVZ. Námitky musí 
být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 
Zadavatel nesmí v souladu s § 246 zákona před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 
122 ZZVZ. 
Účastník zadávacího řízení se může práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
písemně vzdát. 
 
V Chomutově dne 19.04.2024 
 
Administrátor VZ: Krausová Andrea 
 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: 
Ing. Zbyněk Koblížek, ředitel organizace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis oprávněné osoby:                                         


		2024-04-19T14:43:53+0200
	Ing. Zbyněk Koblížek




